1>n/dtui'O tÚ ~ao ]o.Jé doJ Ca,pod
E.ftado d~ Sao 1>aulo

LIVRO N.s.. FLS. N!.

~8LICADO ti\) ~\10 JU>•'4, . ..,
BOLHIM f,O t/.UN _I 1~)

DECRETO N9 6777/89 ~.· t f 3 deJl _Ql_tSCi
de 07 de agosto de 1989

Aprova a nova tabela para cobran

ça dos serviços públicos funerá

rios .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe são conf eridas por lei, e nos t ermos do in

ciso V, do artigo 39, do Decreto- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro

de 1969.

D E C R E T A,

Artigo 19 - Fica aprovada a nova tabela de

preços 9ara cobrança dos serviços núbl icos funerários do Municipio , cons

tante s do Anexo I que com este se baixa .

Parágrafo Ünico - A nova tabela de que trata

este artigo é aprovada tendo em vista o 9edido formulado pela Urbanizado

ra 11:unicípa1 S . A. - URBAH, através do Oficio n9 256/8 9- 00, de 04 de ago~

to de 1989.

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

07 de agosto de 1989.

Bevilacqua

Prefeito Municipal

Campos,

Registrado e 9ublicado n a Divisão de FOL~ali

zaçao de Atos , aos sete dias do mês ele ag·osto do a:1o de mil novecentos e oi

tenta e nove .

DFO/wm

c _,_ C_t-
---zo~unato Júni~

1

'

Divisão de rormalização de Atos

... I . ..